
 1 

Usnesení z 38. jednání  
Rady města Horažďovice 

konaného dne 13.05.2024 
  

 

Zveřejněna je upravená verze dokumentů z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů 

 

Projednané body: 

   

1. Kontrola plnění usnesení z 22.04.2024 (24/R38/1) 

2. Stavební úpravy objektu na p.č. 1222/5 v k.ú. Zářečí – lesní školka – VZ (24/R38/2) 

3. HD, sokolovna – výměna oken, I. etapa – dodatek ke smlouvě (24/R38/3) 

4. Revitalizace části zámku – zřízení depozitáře – žádost o dotace (24/R38/4) 

5. Energetický audit energetického hospodářství města – cenová nabídka  (24/R38/5) 

6. Odkup pozemku p.č. 832/215 v k.ú. HD – od (24/R38/6) 

7. Odkup pozemku p.č. 832/216 v k.ú. HD – od p   (24/R38/7) 

8. Odkup pozemku p.č. 832/219 v k.ú. HD – od  (24/R38/8) 

9. Žádost o pronájem pozemku v k.ú. Třebomyslice  – MS Třebomyslice (24/R38/9) 

10. Žádost o pronájem pozemku v k.ú. Babín –  (24/R38/10) 

11. Zvláštní užívání místní komunikace – Zámecká cukrárna  (24/R38/11) 

12. Souhlas s povolením uzavírky – Plzeňská ulice p.č. 2756/16 v k.ú. HD  (24/R38/12) 

13. Dodatek k pachtovní smlouvě – Kirandep (24/R38/13) 

14. Dodatek k pachtovní smlouvě – VOD Velký Bor  (24/R38/14) 

15. Dodatek k pachtovní smlouvě – VOD Svéradice  (24/R38/15) 

16. Pozemkové úpravy v k.ú. Kladruby u Strakonic  (24/R38/16) 

17. Valorizace smluvního nájemného z bytů v majetku města  (24/R38/17) 

18. Pronájem NP v čp. 19, HD (přízemí) – Sbor Křesťanské společenství HD  (24/R38/18) 

19.  Pronájem NP v čp. 19, HD (1. patro) – Sbor Křesťanské společenství HD  (24/R38/19) 

20. Ukončení nájmu bytu, pronájem bytu –  (24/R38/20) 

21.  Opakovaný pronájem bytu – (24/R38/21) 

22. Zvláštní užívání veřejného prostranství – před čp. 160, Strakonická ul. – Vlček  (24/R38/22) 

23.  Souhlas s podáním žádosti o dotaci – sportovní areál ZŠ Komenského (24/R38/23) 

24.  Vyřazení majetku příspěvkových organizací  (24/R38/24) 

25. Žádost o bezplatný pronájem prostor – Horažďovická padesátka (24/R38/25) 

26.  Žádost o bezplatný pronájem prostor kostela – koncert ZŠ Komenského  (24/R38/26) 

27.  Slavnosti Kaše 2024 (24/R38/27) 

28.  Aktualizace veřejnoprávních smluv na přestupkovou agendu  (24/R38/28) 

29.  Žádost o poskytnutí dotace – Zdravotní klaun  (24/R38/29) 

30.  Zpráva o systému nakládání s komunálním odpadem města za rok 2023 (24/R38/30) 

31.  Smlouva o úhradě nákladů na úklid – NEVAJGLUJ, a.s.  (24/R38/31) 

32.  Dodatek ke smlouvě – zpracování LHO Horažďovice – ING-FOREST s.r.o. (24/R38/32) 

33.  Žádost o umístění schránky na tisk – Česká pošta a.s.  (24/R38/33) 

34.  Odprodej vyřazených stolů z Kulturního domu (24/R38/34) 

35.  Darovací smlouva – archeologické nálezy  (24/R38/35) 



 2 

36.  Energetický management (24/R38/36) 

37. Revitalizace sportovního areálu Lipky – výkon KOBOZ (24/R38/37) 

38. Podání žádosti o dotaci na PK – zajišťování pečovatelské služby (24/R38/38) 

39.  Certifikace ISO – dodatek ke smlouvě  (24/R38/39) 

40.  Pronájem garáže v čp. 77, HD – (24/R38/40) 

41.  Termíny jednání RM a ZM  (24/R38/41) 

 

Rada města Horažďovice: 
 

1) Schválení zápisu a usnesení (24/R38/1) 

  schvaluje zápis a plnění usnesení z 37. jednání RM konaného dne 22.04.2024  
 

2) Stavební úpravy objektu na p.č. 1222/5 v k.ú. Zářečí – lesní školka – VZ (24/R38/2)  

schvaluje Výzvu k podání nabídky veřejné zakázky malého rozsahu na výběr zhotovitele akce 
„Stavební úpravy a opravy objektu na p.č. 1222/5, k.ú. Zářečí u Horažďovic“ zadávané dle § 31 výjimky 
pro zakázky malého rozsahu ze zákona č. 134/2016 Sb. a jmenuje hodnotící komisi veřejné zakázky 
- za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRM  
 

3) HD, sokolovna – výměna oken, I. etapa“ – dodatek ke smlouvě (24/R38/3)  

schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na realizaci stavby „Horažďovice, sokolovna – 
výměna oken, I. etapa“ uzavřené se společností STAVEBNÍ SPOLEČNOST H a T, spol. s r. o., 
Komenského 373, Strakonice, jehož předmětem je změna rozsahu díla a navýšení ceny o 59.352 Kč + 
DPH 
- za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRM 
 

4) Revitalizace části zámku – zřízení depozitáře – žádost o dotace (24/R38/4)  

a) schvaluje realizaci akce s názvem „Revitalizace části zámku – zřízení depozitáře“ s 
předpokládanými náklady ve výši 5.000.000 Kč a předpokládaným termínem realizace 10/2024 – 
06/2025 

b) schvaluje podání žádosti o dotaci na akci „Revitalizace části zámku – zřízení depozitáře“ do 
6. výzvy MAS Pošumaví z.s. 

- za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRM  
 

5) Energetický audit energetického hospodářství města – cenová nabídka (24/R38/5)   :  
schvaluje cenovou nabídku společnosti  A-Z Energy Consult s.r.o., Žižkova 12, České Budějovice, 
IČO: 28148908 na vypracování energetického auditu energetického hospodářství města Horažďovice 
v souladu se zákonem č. 406/2000 Sb., zákon o hospodaření energií, včetně jeho novelizací 
a prováděcí vyhlášky č. 140/2021 Sb., vyhláška o energetickém auditu ve výši 145.000 Kč + DPH 
- za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRM  
 

6) Odkup pozemku p.č. 832/215 v k.ú. HD – od (24/R38/6)   
doporučuje ZM projednat a schválit odkup nově vzniklého pozemku p.č. 832/215 ostatní plocha ostatní 
komunikace o výměře 10 m2 v k.ú. Horažďovice odděleného z p.č. 832/16 v k.ú. Horažďovice za cenu 
250 Kč/m2 pozemku + náklady s prodejem související od  a uzavření kupní 
smlouvy mezi  (prodávající) a městem 
Horažďovice (kupující)  za cenu 2.500 Kč + náklady s prodejem související 
- za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRM   
 

7) Odkup pozemku p.č. 832/216 v k.ú. HD – od p.  (24/R38/7)   
doporučuje ZM projednat a schválit odkup nově vzniklého pozemku p.č. 832/216 ostatní plocha ostatní 
komunikace o výměře 8 m2 v k.ú. Horažďovice odděleného z p.č. 832/14 v k.ú. Horažďovice za cenu 
250 Kč/m2 + náklady s prodejem související od F  a schválit uzavření kupní smlouvy 
mezi F  (prodávající) a městem Horažďovice (kupující) 
za cenu 2.000 Kč + náklady s prodejem související 
- za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRM  
 

8) Odkup pozemku p.č. 832/219 v k.ú. HD – od (24/R38/8) 



 3 

doporučuje ZM projednat a schválit odkup nově vzniklého pozemku p.č. 832/219 ostatní plocha ostatní 
komunikace o výměře 9 m2 v k.ú. Horažďovice odděleného z p.č. 832/8 v k.ú. Horažďovice za cenu 
250 Kč/m2 + náklady s prodejem související od  a schválit uzavření kupní smlouvy mezi 

(prodávající) a městem Horažďovice (kupující) za cenu 2.250 Kč + 
náklady s prodejem související 
- za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRM  
 

9) Žádost o pronájem pozemku v k.ú. Třebomyslice  – MS Třebomyslice (24/R38/9)  

schvaluje záměr pronájmu části pozemku p.č. 596/2 ostatní plocha jiná plocha o výměře cca 15 m2 
v k.ú. Třebomyslice u Horažďovic za účelem umístění mobilního skladu za cenu 1.000 Kč/rok 
a pověřuje MěÚ, odbor IRM zveřejněním záměru pronájmu části pozemku 
- za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRM  
 

10) Žádost o pronájem pozemku v k.ú. Babín – (24/R38/10)  

schvaluje záměr pronájmu části pozemku p.č. 364/3 ostatní plocha o výměře 200 m2 v k.ú. Babín 
u Horažďovic za nájemné ve výši 7 Kč/m2/rok a pověřuje MěÚ, odbor IRM zveřejněním záměru 
pronájmu 
- za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRM  

 

11) Zvláštní užívání místní komunikace – Zámecká cukrárna (24/R38/11)  

 souhlasí s povolením zvláštního užívání místní komunikace – chodníku na Mírovém náměstí 
v Horažďovicích v úseku před čp. 11 z důvodu umístění venkovního zařízení pro hosty Zámecké 
cukrárny v termínu od 05/2024 do 09/2024 

    - za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRM  
 

12) Souhlas s povolením uzavírky – Plzeňská ulice p.č. 2756/16 v k.ú. HD (24/R38/12)  

souhlasí pro účely správního řízení s úplnou uzavírkou provozu na chodníku při ulici Plzeňská (p.č. 
2756/16 v k.ú. Horažďovice) s uzavírkou provozu na silnici II/188 (p.č. 2730/18 v k.ú. Horažďovice) 
a vedením objízdné trasy po místní komunikaci Za Tržištěm v termínu od 20.06.2024 do 29.06.2024 
z důvodu realizace kanalizační přípojky k domu čp. 237 Plzeňská ulice v Horažďovicích 
- za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRM  

 

13) Dodatek k pachtovní smlouvě – Kirandep (24/R38/13)  

a) schvaluje uzavření dodatku č. 7 k pachtovní smlouvě mezi městem Horažďovice (propachtovatel) 
a společností Kirandep s.r.o., Holečkova 789/49, Praha 5 – Smíchov (pachtýř), kterým se upravuje 
pacht pozemků z důvodu sloučení p.č. 60/1, p.č. 70/2, p.č. 69 v k.ú. Babín u HD do p.č. 70/2 travní 
porost o nové výměře 2 585 m2 v k.ú. Babín u HD, sloučení p.č. 2277/25, p.č. 2277/26 v k.ú. 
Horažďovice do p.č. 2277/26 ostatní plocha o nové výměře 1 335 m2 v k.ú. Horažďovice, 

b) schvaluje uzavření dodatku č. 9 k pachtovní smlouvě mezi městem Horažďovice (propachtovatel) 
a společností Kirandep s.r.o., Holečkova 789/49, Praha 5 – Smíchov (pachtýř), kterým se upravuje 
pacht pozemků z důvodu sloučení p.č. 1562, p.č. 1566 v k.ú. Horažďovice do p.č. 1562 orná půda 
o nové výměře 7 140 m2 v k.ú. Horažďovice 

- za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRM  
 

14) Dodatek k pachtovní smlouvě – VOD Velký Bor (24/R38/14)  

a) schvaluje uzavření dodatku  č. 6 k pachtovní smlouvě mezi městem Horažďovice (propachtovatel) 
a VOD Velký Bor, Velký Bor 114 (pachtýř), kterým se z pachtu vyjímá pozemek p.č. 186 v k.ú. HD 
Lhota z důvodu jeho sloučení do p.č. 176 v k.ú. HD Lhota 

b) schvaluje uzavření dodatku č. 5 k pachtovní smlouvě mezi městem Horažďovice (propachtovatel) 
a VOD Velký Bor, Velký Bor 114 (pachtýř), z důvodu sloučení p.č. 177, p.č. 186, p.č. 176 v k.ú. HD 
Lhota, předmětem pachtu je nově p.č. 176 orná půda o nové výměře 3 657 m2 v k.ú. HD Lhota 

    - za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRM  
 

15) Dodatek k pachtovní smlouvě – VOD Svéradice (24/R38/15) 

schvaluje uzavření dodatku č. 11 k pachtovní smlouvě mezi městem Horažďovice (propachtovatel) 
a Výrobně-obchodním družstvem Svéradice, Svéradice 158, kterým se upravuje pacht pozemků 
z důvodu sloučení p.č. 976/1, p.č. 976/2, p.č. 976/3, p.č. 976/4 v k.ú. Komušín do p.č. 976/1 orná půda 
o nové výměře 10 254 m2 v k.ú. Komušín 

    - za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRM  
 



 4 

16) Pozemkové úpravy v k.ú. Kladruby u Strakonic (24/R38/16) 

bere na vědomí rozhodnutí o schválení návrhu komplexních pozemkových úprav v k.ú. Kladruby u 
Strakonic a navazujících sousedících částech k.ú. Kozlov nad Otavou, k.ú. Štěchovice a k.ú. Kalenice 
vydané Státním pozemkovým úřadem, Krajským pozemkovým úřadem  pro Jihočeský kraj, Pobočka 
Strakonice, Palackého náměstí 1090, Strakonice 

     - za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRM   
    

17) Valorizace smluvního nájemného z bytů v majetku města (24/R38/17)  

odkládá rozhodnutí o  uplatnění valorizace smluvního nájemného z bytů v majetku města na příští 
jednání RM  
- za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRM  

 

18) Pronájem NP v čp. 19, HD (přízemí) – Sbor Křesťanské společenství HD (24/R38/18) 

schvaluje pronájem části nebytových prostor o výměře 51,12 m2  v přízemí domu čp. 19,  Mírové 
náměstí, Horažďovice Sboru Křesťanské společenství Horažďovice, se sídlem Mírové náměstí 19, 
Horažďovice, IČO: 73631159 za účelem skladovacích prostor s platností od 01.06.2024 na dobu  
neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou za nájemné ve výši 250 Kč/m2/rok a schvaluje uzavření 
příslušné nájemní smlouvy 

     - za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRM  
 

19) Pronájem NP v čp. 19, HD (I. patro) – Sbor Křesťanské společenství HD (24/R38/19) 

schvaluje pronájem části nebytových prostor o výměře 143,73 m2  v I. patře domu čp. 19,  Mírové 
náměstí, Horažďovice Sboru Křesťanské společenství Horažďovice, se sídlem Mírové náměstí 19, 
Horažďovice, IČO: 73631159 za účelem provozování volnočasového klubu s platností od 01.06.2024 
na dobu  neurčitou s tříměsíční  výpovědní  lhůtou  za  nájemné  ve výši 338,52 Kč/m2/rok a schvaluje 
uzavření příslušné nájemní smlouvy 

    - za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRM  
 

20) Ukončení nájmu bytu, pronájem bytu – (24/R38/20) 

a) schvaluje uzavření dohody o ukončení smlouvy o nájmu bytu č. , P , Horažďovice 
s  k 31.05.2024 

b) schvaluje pronájem bytu č. 1  Mayerova 784, Horažďovice , 
na dobu určitou s platností od 01.06.2024 do 31.05.2025 za nájemné ve výši 

54,94 Kč/m2 
     - za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRM  
    

21) Opakovaný pronájem bytu –  (24/R38/21) 

schvaluje tzv. opakovaný pronájem bytu č.  , Horažďovice J  
na dobu dvou let s platností od 01.06.2024 do 31.05.2026 za nájemné ve výši 53,54 Kč/m2 

- za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRM  
 

22) Zvláštní užívání veřejného prostranství – před čp. 160, Strakonická ul. – Vlček (24/R38/22) 

schvaluje zvláštní užívání veřejného prostranství v ul. Strakonická čp. 160 v Horažďovicích dne 
25.05.2024 za účelem uspořádání akce v rámci Horažďovické padesátky – umístění posezení na 
prostranství před čp. 160 

    - za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, FO  
 

23) Souhlas s podáním žádosti o dotaci – sportovní areál ZŠ Komenského (24/R38/23) 

nesouhlasí s podáním žádosti o dotaci na projekt s názvem „Rekonstrukce sportovního areálu ZŠ 
Komenského, Horažďovice“ do aktuálně vyhlašovaných výzev určených na rekonstrukce sportovišť  

    - za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor PPŠK  
 

24) Vyřazení majetku příspěvkových organizací (24/R38/24) 

a) na základě předloženého seznamu majetku souhlasí s návrhem a způsobem vyřazení drobného 
dlouhodobého hmotného majetku MŠ Na Paloučku v celkové pořizovací hodnotě 22.817 Kč 
a drobného dlouhodobého nehmotného majetku v celkové hodnotě 10.457 Kč 

b) na základě předloženého seznamu majetku souhlasí s návrhem a způsobem vyřazení drobného 
dlouhodobého hmotného majetku ZŠ Komenského v celkové pořizovací hodnotě 153.050 Kč 



 5 

a dlouhodobého hmotného majetku v celkové hodnotě 88.900 Kč, při vyřazení bude proveden odpis 
zbytkové ceny majetku ve výši 5 % z pořizovací ceny (4.445 Kč) 

c) na základě předloženého seznamu majetku souhlasí s návrhem a způsobem vyřazení drobného 
dlouhodobého hmotného majetku ZŠ Blatenská v celkové pořizovací hodnotě 1.953 Kč 

     - za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor PPŠK  
    

25) Žádost o bezplatný pronájem prostor – Horažďovická padesátka (24/R38/25) 

schvaluje bezplatný pronájem prostoru malého nádvoří zámku (jeho pravé podloubí a pravou polovinu 
velkého nádvoří zámku) Klubu přátel H50 pro účely startu a cíle pochodu 59. ročníku Horažďovické 
padesátky dne 25.- 26.05.2024 
- za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor PPŠK  

 

26) Žádost o bezplatný pronájem prostor kostela – koncert ZŠ Komenského (24/R38/26) 

schvaluje bezplatné poskytnutí prostor kostela sv. Jana Křtitele ZŠ Komenského, Horažďovice pro 
účely Letního koncertu dětského pěveckého sboru Kvítek dne 30.05.2024 v čase od 8:00 do 20:00 hod. 
- za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRM  

 

27) Slavnosti Kaše (24/R38/27) 

v záležitosti přípravy Slavností Kaše 2024: 
a)    schvaluje uzavření smlouvy o zajištění reklamy při městských Slavnostech Kaše 2024  

 mezi městem Horažďovice a společností Čevak, a.s., České Budějovice ve výši 10.000 Kč + 
DPH 

 mezi městem Horažďovice a společností Pfeifer Holz s.r.o., Chanovice ve výši 10.000 Kč včetně 
DPH 

 mezi městem Horažďovice a společností LYCKEBY CULINAR a.s., Horažďovice ve výši 10.000 
Kč + DPH 

 mezi městem Horažďovice a společností SILNICE NEPOMUK s.r.o., Nepomuk ve výši 10.000 
Kč včetně DPH 

 mezi městem Horažďovice a společností Devětsil JST, s.r.o., Plzeň ve výši 3.000 Kč + DPH 

 mezi městem Horažďovice a společností FORESTINA s.r.o, Mnichov ve výši 7.000 Kč + DPH 

 mezi městem Horažďovice a společností LYCKEBY AMYLEX, a.s., Horažďovice ve výši 3.000 
Kč + DPH 

 mezi městem Horažďovice a společností  AUTOSPOL PLUS spol. s r.o., Horažďovice ve výši 
5.000 Kč + DPH 

 mezi městem Horažďovice a společností Otavské strojírny a.s., Horažďovice ve výši 7.000 Kč 
+ DPH  

 mezi městem Horažďovice a společností MIŠÁK EU s.r.o., Sušice ve výši 4.000 Kč včetně DPH  
b) bere na vědomí v rámci městských Slavností Kaše 2024 poskytnutí materiální podpory městu 

Horažďovice společnostmi 
 Kovaltos s.r.o, Horažďovice – zapůjčení pivních setů zdarma 

 SPAK Foods s.r.o., Sušice –  ceny do soutěží 
 DRAGON PRESS s.r.o., Klatovy – tisk plakátů a banneru 

 Rádio Otava – mediální partner 
 Rumpold – kontejner 

    - za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor PPŠK 
 

28) Aktualizace veřejnoprávních smluv na přestupkovou agendu (24/R38/28) 

a) schvaluje záměr aktualizace všech veřejnoprávních smluv uzavřených s obcemi v rámci ORP 
Horažďovice na zajištění agendy přestupků v těchto obcích tak, aby odpovídaly platné legislativě 

b) schvaluje aktualizované znění veřejnoprávní smlouvy v předloženém návrhu, včetně nové výše 
příspěvku ve výši 3.000 Kč za jeden správním odborem MěÚ Horažďovice vyřízený přestupek 

     - za realizaci usnesení zodpovídá tajemník a MěÚ, SO  
 

29) Žádost o poskytnutí dotace – Zdravotní klaun, o.p.s. (24/R38/29) 

neschvaluje poskytnutí dotace organizaci Zdravotní klaun, o.p.s., Paříkova 355/7, Praha 9 - Vysočany, 
IČO: 26547953 na provoz programu zdravotních klauniád  



 6 

     - za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor SVZ  
 

30) Zpráva o systému nakládání s komunálním odpadem města za rok 2023 (24/R38/30) 

bere na vědomí Zprávu o obecním systému nakládání s komunálním odpadem města Horažďovice za 
rok 2023 

    - za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor ŽP  
 

31) Smlouva o úhradě nákladů na úklid – NEVAJGLUJ a.s. (24/R38/31) 

schvaluje uzavření smlouvy o úhradě nákladů na úklid a nakládání s odpady tabákových výrobků 
předložený společností NEVAJGLUJ a.s, Na strži 1702/65 Nusle, Praha, IČO: 19180632 

     - za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor ŽP  
 

32) Dodatek ke smlouvě – zpracování LHO Horažďovice – ING-FOREST s.r.o. (24/R38/32) 

schvaluje uzavření dodatku č. 1 mezi městem Horažďovice a společností ING-FOREST s.r.o., Kotkova 
988, Dvůr Králové nad Labem, IČO: 24170852 ke smlouvě o dílo Zpracování lesních hospodářských 
osnov zřizovacího obvodu LHO Horažďovice", jehož předmětem je snížení ceny v důsledku změny 
výměry  

     - za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor ŽP  
 

33) Žádost o umístění schránky na tisk – Česká pošta a.s. (24/R38/33) 

neschvaluje umístění schránky pro uskladnění tisku na pozemku u budovy pošty Horažďovice na 
základě žádosti České pošty a.s.  

     - za realizaci usnesení zodpovídá místostarostka města  
 

34) Odprodej vyřazených stolů z Kulturního domu (24/R38/34) 

schvaluje prodej 11 ks vyřazených stolů z Kulturního domu v Horažďovicích  panu Janu Adamcovi, 
Pod stráží 89, Sušice za cenu 100 Kč včetně DPH/ks  

    - za realizaci usnesení zodpovídá místostarostka města  
 

35) Darovací smlouva – archeologické nálezy (24/R38/35) 

schvaluje uzavření darovací smlouvy mezi městem Horažďovice a Plzeňským krajem, Škroupova 18, 
Plzeň, IČO: 70890366, na základě které Plzeňský kraj bezúplatně přenechává městu Horažďovice 
archeologické nálezy ze záchranného archeologického průzkumu Mírového náměstí v Horažďovicích 
v letech 2014-2016 

 - za realizaci usnesení zodpovídá OS, MěM  
 

36) Energetický management (24/R38/36) 

rozhodla o přijetí nabídky společnosti ENSYTRA s.r.o., Nám. Svobody 931/22, Mohelnice na 
poskytnutí služby k přístupu informačního systému EnergyBroker v rámci zavádění energetického 
managementu města na dobu neurčitou za cenu ve výši 13.100 Kč + DPH/měsíc vč. inflační doložky 

    - za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRM  
 

37) Revitalizace sportovního areálu Lipky – výkon KOBOZ (24/R38/37) 

schvaluje uzavření smlouvy mezi společností BUNG CZ s.r.o., V olšinách 2300/75, Praha 10, IČO: 
27454576 na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na zajištění výkonu koordinátora bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci na staveništi stavby „Revitalizace sportovního areálu Lipky – 2. etapa“ 
zadávané dle § 31 výjimky pro veřejné zakázky malého rozsahu z působnosti zákona č. 134/2016 Sb., 
za nabídkovou cenu 122.200 Kč + DPH 

     - za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRM  
 

38) Podání žádosti o dotaci na PK – zajišťování pečovatelské služby (24/R38/38) 

schvaluje podání žádosti o dotaci z programu Plzeňského kraje „Podpora pro obce, které mají 
uzavřenu smlouvu s registrovaným poskytovatelem sociálních služeb na zajišťování pečovatelské 
služby na území Plzeňského kraje v roce 2024“ na spolufinancování provozu Charity Horažďovice při 
poskytování pečovatelské služby v roce 2024 

     - za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, FO  
 

39) Certifikace ISO – dodatek ke smlouvě (24/R38/39) 



 7 

schvaluje uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo na „Certifikaci systému managementu úřadu dle 
požadavků ISO 9001:2016 a ISO/IEC 27001:2014“ se společností  QES Cert s.r.o., Jablonecká 322/72, 
Praha 9, IČO: 01622846 

     - za realizaci usnesení zodpovídá tajemník MěÚ  
 

40) Pronájem garáže v čp. 77, HD – (24/R38/40) 

schvaluje pronájem části nebytových prostor - garáže v čp. 77, ulice Prácheňská, Horažďovice o 
výměře 16 m2 s platností od 01.06.2024 na dobu neurčitou 
s tříměsíční výpovědní lhůtou za nájemné ve výši 300 Kč/m2/rok + DPH v zákonem stanovené sazbě a 
schvaluje uzavření příslušné nájemní smlouvy 
- za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRM  
 

41) Termíny jednání RM a ZM (24/R38/41) 
schvaluje: 

 termíny jednání RM:   27.05.2024 ve  14:00 hod. 

      10.06.2024 ve  14:00 hod. 

      24.06.2024 ve  14:00 hod. 

      15.07.2024 ve  14:00 hod. 

      29.07.2024 ve  14:00 hod. 

      12.08.2024 ve  14:00 hod. 

      26.08.2024 ve  14:00 hod. 
 

     termín jednání ZM:  24.06.2024 v  18:00 hod. 

  -  za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor KS 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 Ing. Michael Forman v.r.     Ing. Hana Kalná v.r. 

 starosta města       místostarostka města   
 


